

Autokompagniet ApS

Møgelgårdsvej 3 A

8520 Lystrup

CVR-nr. 37116831

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2019

Dirigent

Navn: Jacob Møller Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Autokompagniet ApS
Møgelgårdsvej 3 A
8520 Lystrup

CVR-nr.: 37116831

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Direktion

Jacob Møller Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Et autoværksted, der køber, sælger samt reparerer biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.303 t.kr mod et underskud på 2.083 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret blevet ydet et koncerntilskud på 2.361 t.kr. hvorefter selskabets egenkapital udgør 773 t.kr. pr. 30.04.2019.

Der er fra Kilo Capital A/S givet en støtteerklæring, hvorfor Kilo Capital A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabet forventer dermed tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(473.883)	(181.705)
Personaleomkostninger	2	(591.679)	(1.465.715)
Af- og nedskrivninger		<u>(53.243)</u>	<u>(138.306)</u>
Driftsresultat		(1.118.805)	(1.785.726)
Andre finansielle indtægter		0	4.246
Andre finansielle omkostninger		<u>(184.501)</u>	<u>(302.000)</u>
Årets resultat		<u>(1.303.306)</u>	<u>(2.083.480)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.303.306)</u>	<u>(2.083.480)</u>
		<u>(1.303.306)</u>	<u>(2.083.480)</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.130	198.373
Materielle anlægsaktiver	3	70.130	198.373
Anlægsaktiver		70.130	198.373
Råvarer og hjælpematerialer		17.041	109.307
Varer under fremstilling		1.002.402	508.235
Fremstillede varer og handelsvarer		0	307.711
Varebeholdninger		1.019.443	925.253
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		384	136.498
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	101.006
Andre tilgodehavender		46.725	51.258
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	342.196	0
Periodeafgrænsningsposter		31.143	33.236
Tilgodehavender		420.448	321.998
Likvide beholdninger		1.878	6.756
Omsætningsaktiver		1.441.769	1.254.007
Aktiver		1.511.899	1.452.380

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>723.296</u>	<u>(334.749)</u>
Egenkapital		<u>773.296</u>	<u>(284.749)</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		<u>14.352</u>	<u>179.013</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>14.352</u>	<u>179.013</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	21.528	389.549
Bankgæld		604.445	701.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.767	205.077
Anden gæld		<u>67.511</u>	<u>261.528</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>724.251</u>	<u>1.558.116</u>
Gældsforpligtelser		<u>738.603</u>	<u>1.737.129</u>
Passiver		<u>1.511.899</u>	<u>1.452.380</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(334.749)	(284.749)
Koncerntilskud o.l.	0	2.361.351	2.361.351
Årets resultat	0	(1.303.306)	(1.303.306)
Egenkapital ultimo	50.000	723.296	773.296

Noter

1. Going concern

Der er fra Kilo Capital A/S givet en støtteerklæring, hvorfor Kilo Capital A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets drift. Selskabets årsrapport er dermed aflagt ud fra forudsætning om fortsat drift.

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	521.972	1.303.234
Pensioner	41.700	98.877
Andre omkostninger til social sikring	24.287	39.509
Andre personaleomkostninger	3.720	24.095
	591.679	1.465.715
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	5

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	523.526
Afgange	(100.643)
Kostpris ultimo	422.883
Af- og nedskrivninger primo	(325.153)
Årets afskrivninger	(76.243)
Tilbageførsel ved afgang	48.643
Af- og nedskrivninger ultimo	(352.753)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.130

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager og ledelse består af tilgodehavende hos direktøren, som er indgået på markedsmæssige vilkår og som led i en almindelig forretningsmæssig disposition. Derfor er tilgodehavendet ikke forrentet.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	21.528	389.549	14.352
	21.528	389.549	14.352
		2018/19	2017/18
		kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt		117.000	115.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Killoo Ventures A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tredjemand har over for selskabet taget ejendomsforbehold i selskabets bil på i alt 104.102 kr. Den regnskabsmæssige værdi af bilen udgør pr. 30.04.2019: 31.871 kr.
